
 
 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  

PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL  
NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  

(Specialist) 

 

Lloji i diplomës “Shkenca Juridike”, 

niveli minimal i diplomës “Master Profesional”. 
 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut VII, të                   

Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, nga grupi i pozicioneve “315”, lloji i                

diplomës “Shkenca Juridike”, niveli minimal i diplomës “Master Profesional”, u plotësua nëpërmjet            

procedurës së lëvizjes paralele pozicioni si më poshtë : 

• 1 (një) Specialist në Drejtorinë e Legjislacionit dhe Shërbimeve Juridike, në Drejtorinë e               

Përgjithshme të Shërbimeve Mbështetëse, në Ministrinë e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë,           

kategoria IV-a; 

Në vijim pozicionet e mbetura vakante për të cilat do të vazhdohet me procedurën e pranimit në                 

shërbimin civil për kategorinë ekzekutive nëpërmjet konkurrimit nga jashtë shërbimit civil janë : 

● 1 (një) Specialist në Sektorin e Asistencës Juridike, në Drejtorinë Juridike, në Agjencinë               

Kombëtare të Planifikimit të Territorit, kategoria IV-a; 

● 1 (një) Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorine e               

GIS-it dhe Gjeoportalit, pranë Autoritetit Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor,         

kategoria IV-a; 

● 1 (një) Specialist në Sektorin e Ligjshmërisë dhe Statusit, në Institutin e Integrimit të Ish të                  

Përndjekurve Politikë, kategoria IV-b; 

● 1 (një) Specialist në Sektorin e Mbrojtjes dhe Monitorimit, në Agjencinë Shtetërore për               

Mbrojtjen e të Drejtave të Fëmijëve, kategoria IV-a. 

Në vijim Departamenti i Administratës Publike në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për               

nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit                 

të Ministrave, pas përfundimit të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e            

kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton              

se për pozicionet e mësipërme, kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit                

janë:  



Departamenti Administrates Publike 

1. Ada Hysi 

2. Altin Brakaj 

3. Altin Peza 

4. Anela Bilbili 

5. Arfaela Refitaj 

6. Arla Merkuri 

7. Armando Bici 

8. Aurora Ndreu 

9. Besnik Tozaj 

10. Blerina Karaj 

11. Daniela Vavla 

12. Daorta Berdaj 

13. Dorjan Braho 

14. Edlira Sufja 

15. Eglantina Bisha 

16. Elkonis Buhaljoti 

17. Endri Mullai 

18. Entela Bilbili 

19. Erida Shopi 

20. Erjena Bashari 

21. Erjona Mullai (gjuzi) 

22. Esmeralda Sharra 

23. Fitimtar Jahaj 

24. Frida Zenelaj 

25. Genti Simaku 

26. Gentjan Gazidedja 

27. Gilberta Cullhaj 

28. Ilir Rabdishti 

29. Ina Cenko 

30. Ines Tershalla ( spahiu ) 

31. Iva Beliu 

32. Julian Asllani 

33. Keida Meta 

34. Kledi Marku 

35. Kleopatra Gjika 

36. Klodjana Kalemi 

37. Ksenja Muzho 

38. Lorena Kallushi 

39. Lorena Kurti 

40. Luljeta Vocaj 

41. Man Poga 

42. Marsela Xhepa 
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Departamenti Administrates Publike 

43. Parid Plaku 

44. Pranvera Avdiu 

45. Robert Shkurta 

46. Seriola Lamko 

47. Silvana Halleshi 

48. Vladimir Vladaj 

 

A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 27 Qershor 2015, ora 10:00 në ambientet e: 

Shkollës Shqiptare të Administratës Publike, Blv "Zhan D'Ark", Nr 31, Tiranë. 

 

B. Intervista e strukturuar do të zhvillohet në datën 30 Qershor 2015, ora 12:00 në              

ambientet e Shkollës Shqiptare të Administratës Publike, Blv "Zhan D'Ark", Nr 31, Tiranë. 
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